
DATE_CATALOGUE_LONGUE_COUV(a)

PACK DE 3 BOOSTERS  
POKÉMON
Chaque booster  
contient 10 cartes.

3€
sur ma carte* 

9€
90

L'unité 
Avantage carte déduit

12€
90

L'unité 
Prix payé en caisse

À partir 
de 6 ans

NOUVELLE OFFRE EXCLUSIVE “MA CARTE NETTO”(1)

Flashez-moi
  

6€ DE RÉDUCTION IMMÉDIATE

DÈS 40€ D’ACHAT(2)

DU MARDI 22 AU LUNDI 28 OCTOBRE 2024
Disponible uniquement sur l’appli Netto France

DATE_CATALOGUE_LONGUE_COUV(a)DU MARDI 22 AU LUNDI 28 OCTOBRE 2024(a)

(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.  (1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon de réduction 
immédiate dématérialisé disponible sur l'application Netto de 6€ pour tout achat supérieur ou égal à 40€. Offre valable uniquement du mardi 22 au lundi 28 octobre 
2024 dans le magasin émetteur et participant sur présentation du ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par porteur de "ma carte 
Netto". Bon de réduction dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. * Voir conditions et 
modalités de"Ma carte Netto" en page 3. Suggestions de présentation.



Flashez-moi

Réservé aux porteurs de Ma carte Netto. Jeu sans obligation d’achat, valable du 01/10/2024 au 28/10/2024 sur l’application Netto 
France, ouvert aux personnes majeures résidant en France métropolitaine. Voir détails des dotations et règlement complet sur www.
netto.fr. Le présent règlement est déposé auprès de Maître SIMEONE, Huissier de justice, 28 Rue Bonnefoy 13006 MARSEILLE. 2 2 



en achetant les produits concernés 
des pages 3, 4 et 5 
du mardi 22 au lundi 28 octobre 
2024 (hors Top-rayon)*

OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE*

Produits 
Partenaires

BABYBEL MINI X12
264 g - 4,09 € l'unité -  
15,49 € le kg 
Par 2 : 2x264 g - soit 528 g -  
soit 15,49 € le kg au lot

1€
50

sur ma carte* 

2 achetés

6€
68

les 2 unités 
Avantage carte déduit

8€
18

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFranceFranceFranceFranceFranceFranceFranceFranceFrance

DÉODORANT SPRAY  
FRAICHEUR COLOGNE 48H 
NARTA(b)

2x200ml  
- soit 400 ml -  
13,25 € le litre

1€
79

sur ma carte* 

3€
51

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

5€
30

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

LESSIVE LIQUIDE ROSIR DE PLAISIR 
OMO(b)

ou Prendre l'air 
1,764 l - 4,87 € le litre

2€
32

sur ma carte* 

6€
27

L'unité 
Avantage carte déduit

8€
59

L'unité 
Prix payé en caisse

B-READY  
GAUFRETTES FOURRÉES 
NUTELLA
x 15 - soit 330 g - 11,88 € le kg

1€
30

sur ma carte* 

2€
62

La boite 
Avantage carte déduit

3€
92

La boite 
Prix payé en caisse

HAPPY FIZZ  
LUTTI
500 g - 9,58 € le kg

1€
62

sur ma carte* 

3€
17

Le sachet 
Avantage carte déduit

4€
79

Le sachet 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. 

(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits 
ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles 
de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). 
Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-
huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. 
Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous 
reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre 
application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, 
ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir 
liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 3 #



en achetant les produits concernés des pages 3, 4 et 5 
du mardi 22 au lundi 28 octobre 2024 (hors Top-rayon)*
OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS 
PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO”
ET PAR SEMAINE*

BLANQUETTE DE DINDE  
NETTO
1 kg - 4,49 € le kg

1€
sur ma carte* 

3€
49

La barquette 
Avantage carte déduit

4€
49

La barquette 
Prix payé en caisse

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

NUGGETS DE POULET
2 x 500 g - soit 1 kg - 6,69 € le kg

1€
50

sur ma carte* 

5€
19

La barquette 
Avantage carte déduit

6€
69

La barquette 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

TZATZIKI  
NETTO
ou houmous 
180 g - 1,33 € l'unité - 7,39 € le kg 
Par 2 : 2x180 g - soit 360 g -  
soit 7,39 € le kg au lot

0€
84

sur ma carte* 

2 achetés

1€
82

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
66

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

MOUSSE DE FOIE QUALITÉ SUPÉRIEURE  
NETTO
200 g - 1,50 € l'unité - 7,50 € le kg 
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g -  
soit 7,50 € le kg au lot

1€
sur ma carte* 

2 achetés

2€

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.4 #



BURGERS AUX OIGNONS SURGELÉS X10 
NETTO
1 kg - 6,59 € le kg

2€
sur ma carte* 

4€
59

L'unité 
Avantage carte déduit

6€
59

L'unité 
Prix payé en caisse

PURÉE NATURE 
NETTO
500 g - 1,88 € l'unité - 3,76 € le kg 
Par 2 : 2x500 g - soit 1 kg - soit 3,76 € le kg au lot

1€
27

sur ma carte* 

2 achetés

2€
49

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
76

les 2 unités 
Prix payé en caisse

FINANCIERS AUX AMANDES PUR BEURRE X8 
NETTO
200 g - 2,20 € - 11 € le kg 
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g - soit 11 € le kg au lot

1€
38

sur ma carte* 

2 achetés

3€
02

les 2 unités 
Avantage carte déduit

4€
40

les 2 unités 
Prix payé en caisse

NECTAR MULTIFRUITS 
NETTO
2 l - 2,09 € la brique - 
1,05 € le litre 
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l  
- soit 1,05 € le litre au lot

1€
34

sur ma carte* 

2 achetés

2€
84

les 2 briques 
Avantage carte déduit

4€
18

les 2 briques 
Prix payé en caisse

EAU DÉMAQUILLANTE 
NETTO
250 ml - 8,40 € le litre

0€
71

sur ma carte* 

1€
39

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
10

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



SÉLECTION PETIT-DEJ'

KIWI VERT ZESPRI
Variété : Hayward 
Calibre : 89/103g 
Catégorie : 1 
Soit 0.33€ la pièce au lot, 
0.43€ la pièce vendue seule

0€
99

Le lot de 3

LOT DE 3

DU MARDI 22 AU SAMEDI  
26 OCTOBRE 2024(a)

Origine

Nouvelle-Zélande

BANANE
Variété : Cavendish 
Catégorie : 1

0€
99

Le kg

DU MARDI 22  
AU SAMEDI 26  

OCTOBRE 2024(a)

Origine

Afrique ou Amérique 
ou Antilles françaises(k)

ASSORTIMENT DE VIENNOISERIES PUR BEURRE X9 ∏
3 croissants + 3 pains au chocolat  
+ 3 pains aux raisins 
585 g - 5,97 € le kg

3€
49

Le lot de 9

Fabriqué en

France

CRÊPES FOURRÉES CHOCOLAT X4
ou caramel beurre salé x4  
ou fraises x4 
248 g - 11,65 € le kg

2€
89

les 4

Transformé en

France

BAGUETTES GARANCE CÉRÉALES X3 ∏
2+1 offerte - soit 750 g - 2,91 € le kg

2€
18

Le lot de 3

2+1 offerteFabriqué en

France

100 % PUR JUS SANS PULPE  
4 AGRUMES 
NETTO
1 l - 1,41 € le litre 
Par 2 (2 l) : 2,11 € au lieu de 2,82 € 
1,06 € le litre au lot

0€
70

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
41

Soit 2,11 € les 2

JUS DE POMME À BASE DE CONCENTRÉ  
NETTO
sans sucres ajoutés 
1 l - 0,90 € le litre 
Par 3 (3 l) : 0,60 € le litre au lot

0€
90

1,80 € les 3
au lieu de 2,70 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

JUS D'ORANGE  
ANDROS
ou clémentine  
ou orange sans pulpe 
1L + 15% offert - soit 115 ml -  
23,39 € le litre

2€
69

La bouteille

+ 15% offert

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. ∏Dans les magasins équipés d’un 
rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques 
(même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits 
par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.6 



BON RÉVEIL À PETIT PRIX !

GAUFRES MOLLES  
NETTO
260 g - 4,81 € le kg

1€
25

1,76 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE28 %

L'unité

BRIOCHE TRANCHÉE  
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT  
SANS ADDITIFS 
HARRYS
485 g - 6,25 € le kg 
Par 2 (970 g) : 4,54 €  
au lieu de 6,06 € 
4,68 € le kg au lot

1€
51

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
03

Soit 4,54 € les 2

BISCOTTES NATURE X36 
NETTO
300 g - 2,87 € le kg 
Par 2 (600 g) : 1,46 € 
au lieu de 1,72 € 
2,43 € le kg au lot

0€
60

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
86

Soit 1,46 € les 2

MIEL DE FLEURS   
LIQUIDE  
NETTO
500 g -  
5,98 € le kg

2€
99

3,38 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

THÉ VERT  
CITRON VERT GINGEMBRE 
TWININGS
ou framboise passion 
20 sachets - soit 32 g -  
57,50 € le kg

1€
84

2,79 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO 
NETTO
112 g - 29,38 € le kg 
Par 2 (224 g) : 5,59 € au lieu de 6,58 € 
24,96 € le kg au lot
ou lungo 
à 2,98 € l'unité 
112 g - 26,61 €  le kg 
Par 2 (224 g) : 5,06 € au lieu de 5,96 € 
22,59 €  le kg au lot

2€
30

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
29

Soit 5,59 € les 2
MACHINE À CAFÉ  
DOLCE GUSTO INFINISSIMA 
KRUPS
Référence produit : YY4230FD 
Puissance : 1500W 
Pression 15 bars 
Capacité du réservoir d'eau : 1,2L 
Fonction eau chaude et froide 
Mode éco, arrêt automatique  
après 1 minute de non-utilisation.
Garantie 2 ans

29€
99

L'unité

DONT 0,25 € D'ÉCO-PARTICIPATION

NAVETTES AU BEURRE FRAIS  
ET À LA CRÈME FRAICHE 
LA FOURNÉE DORÉE
2 x 400 g  
+ 1 navette offerte  
- soit 1,2 kg - 3,63 € le kg

4€
35

Le lot de 3

+ 1 navette offerte

CÉRÉALES FROSTIES 
KELLOGG'S
ou Miel pops 
620 g - 5,55 € le kg 
Par 2 (1,24 kg) : 4,81 € au lieu de 6,88 € 
3,88 € le kg au lot
ou Chocos 
550 g - 6,25 €  le kg 
Par 2 (1,1 kg) : 4,81 € au lieu de 6,88 € 
4,37 €  le kg au lot

1€
37

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
44

Soit 4,81 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  7 



PRODUITS LAITIERS

SAINT NECTAIRE LAITIER
fromage au lait de vache  
à 27% Mat.Gr sur produit �ni 
ou tomme blanche fromage au lait de  
vache à 32% Mat.Gr sur produit �ni 
200 g - 12 € le kg
ou tomme fromage au lait de vache  
à 29% Mat.Gr sur produit �ni 
à 2,50 € la pièce 
200 g - 12,50 €  le kg

2€
40

La pièce

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ou tomme blanche fromage au lait de  
vache à 32% Mat.Gr sur produit �ni 
ou tomme blanche fromage au lait de  

CAMEMBERT   
PRÉSIDENT
fromage au lait  
de vache pasteurisé 
à 21% Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 7,44 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,60 € au lieu de 3,72 € 
5,20 € le kg au lot

0€
74

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
86

Soit 2,60 € les 2

Origine

France
OrigineOrigine

France

FROMAGE POUR TARTIFLETTE  
NETTO
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 27% Mat. Gr sur produit �ni 
500 g - 6,50 € le kg

3€
25

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ESKERRI  
NETTO
fromage au lait de brebis 
à 34% Mat. Gr sur produit �ni 
220 g - 12,05 € le kg

2€
65

3,07 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

Origine

France
Origine

France

BOURSIN  
AIL & FINES HERBES
à 39% Mat. Gr sur produit �ni 
ou �gue et noix 
à 38.5% Mat. Gr sur produit �ni 
fromage au lait de vache pasteurisé 
150 g - 13,67 € le kg 
Par 2 (300 g) : 2,87 € au lieu de 4,10 € 
9,57 € le kg au lot

0€
82

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
05

Soit 2,87 € les 2

Origine

France
OrigineOrigine

France

EMMENTAL  
FRANÇAIS RÂPÉ 
NETTO
fromage au lait de vache 
à 28% Mat. Gr sur produit �ni 
3 x 70g - soit 210 g - 7,86 € le kg

1€
65

1,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

Le lot de 3

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

EMMENTAL FRANÇAIS  
NETTO
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 28% Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 8 € le kg

2€
2,23 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

SAUCE BÉCHAMEL  
NETTO
500 ml -  
3,10 € le litre

1€
55

1,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

La brique

Transformé en

France

CRÈME FLUIDE ENTIÈRE  
NETTO
Crème à 30% de Mat. Gr 
1 l - 3,62 € le litre

3€
62

La brique

Transformé en

France

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les 
remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix 
du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.8 



LA CRÈME DES PETITS PRIX !

BEURRE DOUX   
BOCAGE
ou demi sel 
à 60% Mat. Gr  
sur produit �ni 
250 g - 7,80 € le kg

1€
95

L'unité

Transformé en

France

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ 
NETTO
Lait à 1.6% de Mat. Gr sur produit �ni 
6 x 1 l - soit 6 l - 0,93 € le litre

5€
58

6,25 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 6

Origine

France
Origine

France

YAOURT À LA GRECQUE  
NETTO
4 x 150G - soit 600 g - 2,07 € le kg

1€
24

Le pack de 4

Transformé en

France YAOURT  
PERLE DE LAIT  
NATURE  
YOPLAIT
ou vanille  
ou citron  
ou coco 
 4 x 125 g  
+ 2 offerts  
- soit 750 g -  
2,39 € le kg

1€
79

Le pack de 6

+ 2 offertsTransformé en

France

FROMAGE BLANC  
AUX FRUITS PANACHÉS  
DANONINO
12 x 50 g + 6 offerts  
- soit 900 g - 2,50 € le kg

2€
25

Le pack de 18

+ 6 
offerts

Transformé en

France
YAOURT AVEC  
MORCEAUX DE FRUITS 
NETTO
Yaourt brassé sucré  
aux fruits 
12 x 125g  
- soit 1,5 kg - 2,03 € le kg

3€
05

Le pack de 12

Transformé en

France

YAOURT À BOIRE  
SAVEUR VANILLE  
EN PRIX CHOC  
YOP
ou saveur framboise  
ou saveur fraise en prix choc 
500 g - 1,98 € le kg

0€
99

La bouteille

Transformé en

France

FLANS SAVEUR VANILLE 
NAPPÉS CARAMEL
NETTO
12 x 100 g - soit 1,2 kg 
- 1,48 € le kg

1€
77

Le pack de 12

Transformé en

France

CRÈME DESSERT AU CHOCOLAT EN PRIX CHOC 
DANETTE
ou à la vanille  
ou caramel en prix choc 
4 x 125 g - soit 500 g - 2,50 € le kg

1€
25

Le pack de 4

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES ___________________________________________________________________

 VOLAILLE _____________________________________________________________________

 BOUCHERIE _____________________________________________________________________________________________________________________________________

 TRAITEUR ________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165/196g 
Catégorie : 1 
Soit 0.55€ la pièce au lot, 
0.70€ la pièce vendue seule

1€
65

Le lot de 3

LOT 
DE 3

Origine

Maroc ou Israël ou Colombie

MÉLANGE DE LÉGUMES POUR POT AU FEU
Catégorie : 1

1€
99

La barquette de 1 kg

BARQUETTE 
DE 1 KG

DU MARDI 22 AU SAMEDI 26 OCTOBRE 2024(a)

Origine

France
Origine

FranceFrance

COURGES
Variété : Butternut  
et/ou potimarron  
et/ou spaghetti 
Existe aussi  
en Jack O'Lantern  
à 2.99€ la pièce 
Catégorie : 1

1€
39

La pièce

Origine

France
Origine

FranceFrance

AIGUILLETTES DE POULET
1 kg - 8,50 € le kg

8€
50

La barquette

Né et élevé en

France, Belgique ou Pays-Bas
- Abattu en

France, Belgique ou Pays-Bas(k)

VIANDE BOVINE :  
4 FAUX FILET ### À GRILLER  
NETTO
640 g environ

15€
99

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

8 TOMATES FARCIES
1,2 kg - 5,83 € le kg

6€
99

La barquette

Transformé en

France

MÂCHE ROQUETTE BETTRAVES  
FLORETTE
175 g + 33% offert -  
soit 233 g - 10,69 € le kg

2€
49

L'unité

+ 33% offertTransformé en

France

TRUITE FUMÉE  
LANDVIKA
6 tranches minimum - soit 140 g - 22,50 € le kg

3€
15
4,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. (13) Les remises immédiates sont 
calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du 
passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 



 SURGELÉS  ______________________________________________________________________________________________________________________________

 TRAITEUR - CHARCUTERIE _______________________________________________________________________________________________________

GALETTE DE BLÉ NOIR X2 
NETTO
ou jambon emmental 
300 g - 6,83 € le kg

2€
05

2,28 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

FLAMMEKUECHE 
NETTO
375 g -  
4,77 € le kg

1€
79

2,00 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

SAUCISSE SÈCHE PUR PORC 
NETTO
250 g - 10,88 € le kg

2€
72
3,03 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France
ALLUMETTES FUMÉS  
NETTO
ou nature 
2 x 100g - soit 200 g - 
7,95 € le kg

1€
59

1,77 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

BLANC DE POULET   
NETTO
6 tranches - soit 270 g -  
7,67 € le kg

2€
07

2,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

JAMBON SUPÉRIEUR -25% DE SEL 
NETTO
4 tranches - soit 160 g -  
10,88 € le kg

1€
74

1,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

NUGGETS DE POULET 
SURGELÉS 
NETTO
500 g - 7,98 € le kg

3€
99

4,54 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

4 MINI GRATINS AUX PETITS 
LÉGUMES  SURGELÉS 
NETTO
ou pommes de terre 
480 g - 5,60 € le kg

2€
69

3,05 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

QUICHE LORRAINE SURGELÉE  
NETTO
400 g - 4,88 € le kg
ou Tarte au fromage 
à 2,30 € l'unité 
400 g - 5,75 €  le kg

1€
95

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 BOISSONS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

CHIPS NATURE  
NETTO
350 g -  
4,43 € le kg

1€
55

1,82 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

Le sachet

TORTILLAS CHIPS NATURE 
DORITOS
160g + 10% offert - soit 
170 g - 11,47 € le kg

1€
95

Le sachet

+ 10% offert

MONSTER MUNCH SALÉ 
VICO
2 x 85 g + 10% offert
- soit 187 g - 10,91 € le kg

2€
04

Le lot de 2

+ 10% offert

FOND DE VEAU  
NETTO
ou fond de volaille 
110 g - 14,09 € le kg

1€
55

1,81 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

CUP POULET 
BANZAI NOODLE
ou Bœuf  
ou Curry 
67 g - 20,15 € le kg 
Par 2 (134 g) : 1,89 € 
au lieu de 2,70 € 
14,10 € le kg au lot

0€
54

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
35

Soit 1,89 € les 2

CORNET BOULES ASSORTIMENT 
LINDOR
ou lait 
200 g - 26,25 € le kg 
Par 2 (400 g) : 7,87 € au lieu de 10,50 € 
19,68 € le kg au lot

2€
62

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
25

Soit 7,87 € les 2

* Offre valable sur l’intégralité des produits des marques MON CHERI ET RAFFAELLO présents en 
magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits

sur les produits 
MON CHERI ET RAFFAELLO*

-50%

BOISSON AUX FRUITS 
TROPICAL
FRUIT SHOOT
ou Multivitaminé 
12x20cl - soit 2,4 l -  
1,85 € le litre 
Par 2 (4,8 l) : 6,67 € 
au lieu de 8,90 € 
1,39 € le litre au lot

2€
22

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
45

Soit 6,67 € les 2

BOISSON GAZEUSE ORANGE 
FANTA
4x2l - soit 8 l -  
0,68 € le litre

5€
46

7,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 4

EAU MINÉRALE  
NATURELLE GAZEUSE  
SAN PELLEGRINO
6x1l - soit 6 l - 
0,62 € le litre 
Par 2 (12 l) : 5,55 €  
au lieu de 7,40 € 
0,46 € le litre au lot

1€
85

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
70

Soit 5,55 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 



 BOISSONS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

 HYGIÈNE ET ENTRETIEN ____________________________________________________________________________________________________________

 ANIMAUX  ________________________________________

 ÉLECTROMÉNAGER  ______________________________________________________________________________________________________________________

AOP BORDEAUX ROUGE 
LE VIN QUI VA BIEN AVEC  
LE POULET DU DIMANCHE
75 cl - 2,28 € le litre
ou AOP Côtes du Rhône  
rouge 
à 2,14 € la bouteille  
au lieu de 2,68 €  
75 cl - 2,85 €  le litre
ou AOP Ventoux rosé 
à 2,44 € la bouteille  
au lieu de 3,06 €  
75 cl - 3,25 €  le litre

1€
71

2,14 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

BIÈRE BLONDE 
LEFFE
6.6% vol. 
8x25cl  
- soit 2 l -  
2,45 € le litre

4€
89
6,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 8

BOULES DE GRAISSE  
NETTO
720 g - 1,65 € le kg

1€
19

1,40 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

PAPIER TOILETTE  
DOUX  
NETTO
Double épaisseur x12 
Par 2 : 4,84 €  
au lieu de 5,70 €

1€
99

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
85

Soit 4,84 € les 2

ADOUCISSANT  
HYPOALLERGÉNIQUE 
SOUPLINE(b)

ou grand air  
ou lavande 
1,7 l - 4,52 € le litre 
Par 2 (3,4 l) : 10,15 €  
au lieu de 15,38 € 
2,99 € le litre au lot

2€
46

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
69

Soit 10,15 € les 2

CRÈME LAVANTE MAIN  
FEUILLES D'OLIVIER 
NETTO
ou Crème lavante  
amande douce  
ou Gel lavant mains  
lys et aloe vera  
300 ml - 2,83 € le litre 
Par 2 (600 ml) : 1,44 €  
au lieu de 1,70 € 
2,40 € le litre au lot

0€
59

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
85

Soit 1,44 € les 2

SPRAY NETTOYANT  
SALLE DE BAIN 
AJAX(b)

ou ef�cace & sûr  
ou dégraissant 
500 ml - 5,58 € le litre 
Par 2 (1 l) : 3,90 €  
au lieu de 5,58 € 
3,90 € le litre au lot

1€
11

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
79

Soit 3,90 € les 2

LINGETTES ANTI-BACTÉRIENNES COMPOSTABLES X30 
SAINT MARC(b)

ou soleil de Corse compostables x30 
Par 2 : 1,94 € au lieu de 2,94 €

0€
47

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
47

Soit 1,94 € les 2

FRITEUSE SEMI PRO  
FAGOR
Puissance : 2000W 
Capacité : 3L 
Cuve amovible pour un nettoyage facile 
Thermostat réglable jusqu'à 190°C
Garantie 2 ans

27€
99

Le friteuse

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou 
-68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents 
parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter 
les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. 13 



SPÉCIAL HALLOWEEN

ASSORTIMENT  
MÉLI-MÉLO 
NETTO
350 g -  
5,86 € le kg

2€
05

L'unité

SEAU HALLOWEEN  MAOAM 
HARIBO
800 g - 6,11 € le kg

4€
89
6,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

BONBONS  PARTY MIX 
TUBO
LUTTI
ou potion mix tubo 
ou �esta �zz tubo 
630 g - 7,76 € le kg

4€
89
6,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le sachet

SCOUBIDOU FRUITS 
LUTTI
300 g - 6,63 € le kg 
Par 3 (900 g) :  
4,42 € le kg au lot
ou Edition Limitée  
ou Scoubi�zz fraise  
ou Scoubidou fruity party  
ou fruits rouges 
226 g - 8,81 €  le kg 
Par 3 (678 g) : 5,87 €  le kg au lot

1€
99

3,98 € les 3
au lieu de 5,97 € les 3

(5)

OFFERT2+1

Le sachet

SACHET CROCODILLER 
LUTTI
ou Terror Mix Doo  
ou Terror Mix Fizz 
400 g - 9,48 € le kg 
Par 2 (800 g) : 5 € au lieu de 7,58 € 
6,25 € le kg au lot

1€
21

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
79

Soit 5 € les 2

SAC MULTI MIX  
TROLLI
430 g -  
6,81 € le kg

2€
93

4,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

BONBONS SEAU  
HORROR MIX 
TÊTES BRULÉES
480 g - 9,33 € le kg

4€
48
6,79 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le sachet

BONBONS CARA COOL 
CARAMBAR
ou cara fruity  
ou cara pop  
ou CaraBOUH  
édition halloween 
380 g - 9,18 € le kg 
Par 2 (760 g) : 4,88 €  
au lieu de 6,98 € 
6,42 € le kg au lot

1€
39

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
49

Soit 4,88 € les 2

CARAMELS DURS  
À LA CRÈME FRAÎCHE 
NETTO
175 g - 7,71 € le kg

1€
35

1,57 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

Le sachet

SUCETTES CARAMEL 
CARAMBAR
ou Family  
ou Cola carambar 
204 g - 13,48 € le kg 
Par 2 (408 g) : 3,85 €  
au lieu de 5,50 € 
9,44 € le kg au lot
ou atomic 
211 g - 13,03 €  le kg 
Par 2 (422 g) : 3,85 €  
au lieu de 5,50 € 
9,12 €  le kg au lot

1€
10

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
75

Soit 3,85 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de 
l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.14 



JEU MON PREMIER MONOPOLY 
HASBRO GAMING
Pour 2 à 6 joueurs 
Temps de la partie : environ 30 minutes

5€
99

11€
95

(13)

L'unité

À partir 
de 4 ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 610 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PELUCHE PAT' PATROUILLE ASSIS
ou Peluche Pat' Patrouille debout 
Dimensions : 50 cm 
Différents personnages

9€
90

L'unité

À partir 
de 3 ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 11 660 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POLLY POCKET COFFRET 
UNIVERS DES TROLLS 
MATTEL
Contient 2 personnages, 
13 accessoires amusants 
et 5 éléments interactifs

12€
99

L'unité

À partir 
de 4 ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 140 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

FIGURINE TRANSFORMERS BUMBLEBEE  
HASBRO
Dimensions : h 25 cm 
Coloris : jaune 
3 modes de conversion : robot, véhicule et animal

19€
99

27€
95

(13)

L'unité

DONT 0,07 € D'ÉCO-PARTICIPATION

À partir 
de 6 ans

3 LR44 NON 
INCLUSES

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 268 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

COIFFEUR CRÉATIF 
PLAY-DOH
Contient 8 pots de 56 g de pâte à modelé dont 4 pots tricolores,  
2 paire de ciseaux, 1 rasoir,  
3 têtes à coiffer, 1 rouleau à tresses, 1 couteau, des bigoudis  
et des attaches

9€
99

16€
99

(13)

L'unité

À partir 
de 3 ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 424 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

FIGURINE POP
Plusieurs modèles disponibles.

4€
99

L'unité

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

  

SEAU HALLOWEEN 
 CHAUVE QUI PEUT  
HARIBO
800 g - 6,11 € le kg
ou pik 
700 g - 6,99 €  le kg

4€
89
6,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

BONBONS RED' DINGUE 
KREMA
ou tropikal party  
ou sodamania  
ou �esta 
580 g - 4,71 € le kg

2€
73

4,15 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le sachet

BEIGNETS AU CHOCOLAT X10 Ω
ou à la pomme  

ou aux framboises 
750 g - 4,92 € le kg

3€
69

LA BOITE DE 10

DU VENDREDI 25 AU SAMEDI 26 OCTOBRE 2024(a)

Transformé en

France

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 22 au lundi 28 octobre 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1BA - S43 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du 
prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a 
été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.




